

Pressmeddelande 13 maj 2011

Kinda kommun måste göra mer för att förbättra kunskapsresultaten

Nästan var femte elev i årskurs 9 når inte målen i alla ämnen. Ansvariga för skolan i Kinda kommun måste därför förbättra skolan så att fler elever får förutsättningar att nå målen i skolan. Det konstaterar Skolinspektionen i en rapport idag.

Skolinspektionen har gått igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Kinda kommun. Tillsynen är en del av Skolinspektionens genomgång av samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister och områden som behöver förbättras. Utgångspunkten är barns och elevers rätt till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Nästan var femte elev i årskurs 9 i Kinda kommun når inte målen i alla ämnen och var tionde blir inte behörig till gymnasieskolan. Det finns också mycket stora skillnaderna mellan flickors och pojkars kunskapsresultat. Även i gymnasieskolan finns stora skillnader i resultaten, mellan karaktärsämnen och övriga ämnen.

– Verksamheterna i Kinda kommun är i många stycken varierade och stimulerande. Men kunskapsresultaten behöver förbättras. Ansvariga för skolan måste se till att alla elever, både pojkar och flickor, får förutsättningar att nå målen i skolan i alla ämnen. Ett viktigt steg är att förbättra analysen av kunskapsresultaten för att ta reda på vad skolan behöver förbättra. Det är också viktigt att barn- och utbildningsnämnden försäkrar sig om att alla elever får den utbildning de har rätt till, säger Johan Nilsson, som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iakttagelser

- Förskolan har god kvalitet och verksamheten är till största delen inriktad på de nationella målen.
- Fritidshemmen utgår från barnens intressen och barnen trivs, enligt intervjuer med föräldrar och personal. Men kommunen behöver bli bättre på att följa verksamheten och se till att den inriktas på de nationella målen.
- De flesta elever i årskurs 1-6 som Skolinspektionen intervjuat trivs mycket bra och berättar att de har lust att lära.
- Värgårdsskolan (årskurs 7-9) ger inte alla elever som behöver det stöd som de har rätt till för att nå målen i skolan.
- Många av de som studerar svenska för invandrare (sfi) når inte målen för kurs Di ämnet svenska.

Redovisning senast 13 september

Senast den 13 september 2011 ska Kinda kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om Kinda kommun kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/kinda2011

För information

Johan Nilsson, undervisningsråd, 08-586 081 81

Presskontakt

Carina Larsson, pressekreterare, 08-586 082 50